
                               2020 年 5 月 7 日 

保護者各位 

新渡戸文化子ども園・アフタースクール 

新渡戸文化小学校・中学校・高等学校 

統括校長 林 徹 

 

 

          「緊急事態宣言」の延長（5 月末）等について 

 

 日頃より本学園の教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

 現在実施しております本学園の新型コロナ対応につきましては保護者の皆様にはご協力 

をいただき、あたらためて深く感謝申し上げます。 

 さて、表記の中、東京都ではご案内のように特定警戒都道府県としてのこれまでの取り 

組みが 5 月末まで継続となりました。これを受けまして本学園でも現状の取り組みを 5 月

末まで継続とさせていただきます。各校では、これまでの取り組みにつきさらに充実してお

届け出来るよう工夫してまいります。詳細は各校発信の HP 等にてご確認ください。 

 なお、この対応策は現時点のもので、状況によって変更される場合がございます。学校再

開の予定等を含め引き続き、本学園各校 HP 等にてご確認いただきますよう重ねてお願い

いたします。 

                                      以上 


